



ZSE-G w Żywcu to szkoła którą niewątpliwie poleciłabym młodzieży będącej na etapie wybierania szkoły średniej i nie tylko. Jest to szkoła z wieloletnią tradycją a ponadto oferuje takie kierunki kształcenia zawodów , które znajdują zastosowanie w przyszłości. Grono pedagogiczne odpowiednio przygotowuje młodzież do zdania konkretnych kwalifikacji, starając się w jak najlepszy sposób przekazywać wiedzę uczniom. Osobiście jestem w klasie ekonomicznej i szkoła pozwala mi nie tylko poznać zagadnienia czy tajniki ekonomii ale również uświadamia w jaki sposób w przyszłości poradzić sobie z założeniem własnej firmy.

Szkoła daje mi możliwość nie tylko kształcenia się , ale również poszerzania kręgu swoich zainteresowań czy doskonalenia umiejętności: sportowych (dodatkowe zajęcia sportowe), teatralnych (szkolne kółko teatralne) , muzycznych ( szkolny zespół muzyczny) i nie tylko. Ponadto w szkole panuje przyjazna atmosfera, która na co dzień sprzyja dobrym relacjom między uczniami a nauczycielami.

*Anna Mędrala kl.3Te<sub>2</sub>*



Uważam, że Technik Ekonomista to strzał w dziesiątkę! Myślę, że wybór tej szkoły pozwoli mi na realizację moich przyszłych planów. Szkoła ta gwarantuje mi prowadzenie własnego biznesu oraz przyszłościową pracę. Nauczyciele wykorzystują nowoczesne technologie by lekcje były ciekawsze i przyjemniejsze. Można skorzystać z zajęć poza lekcyjnych i uczestniczyć w konkursach, do których jesteśmy dobrze przygotowani przez naszych nauczycieli. Szkoła podejmuje współpracę z Uniwersytetem Ekonomicznym w Katowicach. Są organizowane wyjazdy na wykłady, w których można poczuć się prawdziwym studentem.

*Piotr Polak kl. ITE*



Cieszę się z wyboru kierunku ekonomicznego. Przedmioty zawodowe są ciekawe oraz prowadzone na wysokim poziomie. Bierzymy udział w innowacji pedagogicznej, na którą składają się wykłady na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, zajęcia w ośrodkach pracy związanych z naszym kierunkiem jak również zajęcia prowadzone w innowacyjny sposób.

*Aleksandra Bajak kl. ITE*



Technikum Ekonomiczno-Gastronomiczne w Żywcu oferuje pakiet kształcenia na wysokim poziomie. Przypadły mi do gustu warsztaty oraz innowacja pedagogiczna, współprowadzona z Uniwersytetem Śląskim w Katowicach, która daje nam nowe możliwości na rozwój intelektualny. Tytuł technika ekonomii gwarantuje nam pewniejszą przyszłość oraz możliwość założenia własnej firmy. W szkole panuje zawsze świetna atmosfera, otaczają mnie wartościowi ludzie.

*Kinga Studencka kl. ITE*



Ekonom to przyjazne miejsce dla każdego, kto jest kreatywny i ciekawy świata. Można tu rozwijać swoje pasje, brać udział w olimpiadach, konkursach ekonomicznych i nie tylko. To szkoła, w której wyspecjalizowane grono pedagogiczne potrafi przekazywać wiedzę z zakresu ekonomii, reklamy, gastronomii oraz z wielu innych dziedzin. Ponadto nauczyciele są otwarci i chętnie pomagają. Z pewnością każdy znajdzie tu coś dla siebie – od matematycznych zapaleńców, aż po artystyczne dusze.

*Joanna Handerek kl. 3TE2*



Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Żywcu to miejsce do którego można przychodzić z uśmiechem na twarzy. U progu wita nas Pani Basia- najlepszy strażnik naszej szkoły. Mimo marmuru na podłodze panuje tu ciepła atmosfera. Łatwo nawiązać relacje z innymi uczniami, oraz nauczycielami. Mimo, że ich istotą jest uczyć, potrafią oni także zawsze znaleźć czas na nasze problemy. W szkole można się rozluźnić słuchając muzyki puszczonej w szkolnym radiowęźle, śmiejąc się z żartów co poniektórych nauczycieli, oraz podczas kupowaniu jedzenia w sklepiku.

Pod względem zawodowym kierunek ekonomiczny jest szeroko rozwinięty. Szkoła organizuje praktyki zawodowe trwające dwa tygodnie, bądź miesiąc. Klasy pracowni ekonomicznych są odpowiednio przystosowane, aby przygotować nas do egzaminów zawodowych.

*Izabela Caputa kl. 3TE<sub>2</sub>*



Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych to miejsce dla osób chcących odnaleźć się w biznesie. Chciałbym polecić ją osobom, które zamierzają odnieść sukces. Wszyscy są przyjaźni i wspierają nas w osiągnięciu naszego celu. Technikum sprawia wrażenie drugiego domu, wchodząc do tego budynku czuje, że wchodzę do bezpiecznego, przyjaznego i profesjonalnego miejsca, w którym mogę się przygotowywać do odniesienia sukcesu.

Kierunek technik ekonomista gwarantuje nie tylko znajomość obszernej wiedzy z ekonomii, ale także rozwój intelektualny na niesamowitym poziomie. Nie praktykuje się tu tylko rozwijania kierunkowego, nauczyciele próbują nam przekazać wiedzę z różnych dziedzin, dzięki którym wychodzimy poza schemat. W przyszłości może dać to naprawdę ogromną przewagę w porównaniu z innymi osobami, które uczą się tylko podstawy programowej. Nauczyciele wiedzą, gdzie leżą nasze możliwości, wkładają serce w naszą edukację.

*Mateusz Kubień kl. 1TE*